
Dz.U./S S15
20/01/2023
41124-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:41124-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Białystok: Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych
2023/S 015-041124

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komunalne Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o. o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5420206596
Adres pocztowy: Składowa 7
Miejscowość: Białystok
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Kod pocztowy: 15-399
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Komunalne Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o. o.
E-mail: dz@kpk.bialystok.pl 
Tel.:  +48 857428223
Adresy internetowe:
Główny adres: www.kpk.bialystok.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.kpk.bialystok.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://josephine.proebiz.com
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Miejski transport kolejowy, tramwajowy, trolejbusowy lub autobusowy

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa elektroenergetycznej sieci kablowej SN-15KV oraz przyłączy kablowych nN-04 kV
Numer referencyjny: KPK/ZP/SN/80/23

II.1.2) Główny kod CPV
45231400 Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

20/01/2023 S15
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:dz@kpk.bialystok.pl
www.kpk.bialystok.pl
www.kpk.bialystok.pl
https://josephine.proebiz.com


Dz.U./S S15
20/01/2023
41124-2023-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Budowa elektroenergetycznej sieci kablowej SN-15Kv oraz przyłączy kablowych nN-04 kV znajdujących się w 
Komunalne Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o.o., ul. Składowa 7

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 600 000.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45111200 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne
45315500 Instalacje średniego napięcia
45315700 Instalowanie stacji rozdzielczych
31213200 Transformatory przesyłowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
15-399 Białystok
ul. Składowa 7

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Przedmiotem zamówienia jest:
Budowa elektroenergetycznej sieci kablowej SN-15Kv oraz przyłączy kablowych nN-04 kV znajdujących się w 
Komunalne Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o.o., ul. Składowa 7,
2.Zakres robót został opisany w dokumentacji projektowej znajdującej się w załącznikach nr 6 oraz 7.
3.Wszystkie elementy muszą być zgodne z właściwościami określonymi w dokumentacji projektowej. Roboty 
należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.
4.Wykonawca zobowiązany jest udzielić gwarancji jakości na wykonane roboty budowlane oraz zamontowane 
urządzenia i materiały na okres wskazany w formularzu ofertowym. Wymagany przez Zamawiającego 
minimalny okres gwarancji jakości wynosi 36 miesięcy od dnia odebrania przez Zamawiającego robót i 
podpisania protokołu końcowego, zaś maksymalny okres gwarancji jakości wynosi 60 miesięcy. Wykonawca 
jest odpowiedzialny względem Zamawiającego z tytułu rękojmi przez okres równy okresowi gwarancji, licząc od 
dnia odbioru końcowego, za wady fizyczne i prawne dostarczonych i zamontowanych elementów.
5.Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych i wariantowych – przewidujących odmienny niż 
określony w niniejszej specyfikacji sposób wykonania zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 20
Cena - Waga: 80

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 2
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

20/01/2023 S15
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S15
20/01/2023
41124-2023-PL

3 / 5

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Dla wykazania spełniania tego warunku Zamawiający wymaga:
- wykonanie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 2 robót budowlanych 
polegających na budowie lub przebudowie sieci elektroenergetycznej SN-15 kV lub/i stacji transformatorowej 
SN/nn o wartości minimum 200 000,00 zł każda.
- osoby skierowane do realizacji zamówienia publicznego:
kierownika budowy, posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi 
bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 
elektroenergetycznych w rozumieniu ustawy Prawo budowlane lub odpowiadające im uprawnienia 
budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, albo uprawnionego do sprawowania 
samodzielnych funkcji na podstawie odrębnych przepisów prawa oraz posiadającego doświadczenie w 
wykonywaniu czynności jako kierownik budowy lub kierownik robót budowlanych przy realizacji min. 2 robót 
budowlanych o wartości min. 200 000,00 zł brutto każda, polegających na budowie lub przebudowie sieci 
elektroenergetycznej SN-15 kV lub/i stacji transformatorowej SN/nn.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Dla wykazania spełniania tego warunku Zamawiający wymaga posiadania środków własnych lub posiadania 
zdolności kredytowej na kwotę minimum 0,5 mln. PLN, gdyż Zamawiający nie przewiduje udzielania zaliczek na 
poczet wykonania zamówienia.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
2 miesiące od dnia przekazania placu budowy
Termin realizacji zamówienia jest tożsamy z datą zgłoszenia zakończenia budowy wraz z dostarczeniem:
1)dziennika budowy,
2)oświadczenia kierownika budowy o którym mowa w art. 57 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo budowlane,
3)kserokopii strony z dziennika budowy z wpisem inspektorów nadzoru lub oświadczeń inspektorów nadzoru 
potwierdzających gotowość przedmiotu umowy do odbioru,
4)operatu, dokumentacji powykonawczej (3 egz.) (w tym 1 egz. dokumentacji niezbędnej do zgłoszenia 
zakończenia budowy do właściwego Nadzoru Budowlanego) zgodnie z pozwoleniem na budowę/zgłoszeniem 
robót, map poinwentaryzacyjnych (5 egz., w tym 3 egz. w kolorze oraz 1 egz. w wersji elektronicznej) - 
oddzielne komplety dokumentów dla każdej lokalizacji,
5)dowodów poświadczających udział podmiotu udostępniającego zasoby (na którego zasoby Wykonawca 
powoływał się na zasadach określonych w art. 118 ust. 1 ustawy Pzp, w celu wykazania spełniania warunków 
udziału w postępowaniu)

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

20/01/2023 S15
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S15
20/01/2023
41124-2023-PL

4 / 5

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 20/02/2023
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 20/04/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 20/02/2023
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
15-399 Białystok, ul. Składowa 7, bud.B, Sala konferencyjna

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwolawczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

20/01/2023 S15
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S15
20/01/2023
41124-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwolawczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwolawczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/01/2023

20/01/2023 S15
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

